請款次數 類型
計畫名稱

（或辦理項目）
中央補助款 地方配合款 合計經費

實際發生

權責數

截至上次

已請款金額

本次請款

金額
進度說明

(含發生權責日)
委辦廠商

A類□

B類□

C類□

第○次

承辦人： 單位主管： 主辦會計： 機關長官：

計畫性質

自主更新人才培訓計畫

填表說明：

1、歷次請款資料都應填報，以利控管撥款進度。

2、整合與協助提案

A類：主動協助所有權人成立公寓大廈管理委員會或都市更新會提案申請，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣五十萬元。

B類：協助已成立公寓大廈管理委員會或都市更新會提案申請，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣三十萬元。

C類：協助已成立公寓大廈管理委員會之社區，尋求都市更新事業機構，並以整建或維護方式實施都市更新事業，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣十萬元。

整合與協助提案第○次

附件四　中央都市更新基金補助委外成立自主更新輔導團

○○○縣（市）政府    年度第    期請款明細表

補助經費依據：內政部    年    月    日台內營字第                 號函核定金額               千元整。單位：新臺幣/千元

合　　　　計

製表：○○○縣（市）政府　　日期：○○年○○月○○日

附件五 中央都市更新基金補助委外成立自主更新輔導團

○○縣(市)政府執行成果經費明細表
                                                                                                         填表日期：○○年○○月○○日

                                                                                                  資料統計截止日期：○○年○○月○○日

編號 年度 計畫性質 類型
計畫名稱

（或辦理項目）

決算金額

中央補助款

已請款金額
賸餘款 備註

中央

補助款

(A)

地方

配合款

(B)

合計

(C=A+B)

1  整合與協助提案

□A類

□B類

□C類

2  自主更新人才培訓計畫

   總       計

          承辦人：                        單位主管：                      主辦會計：                   機關長官：

填表說明：

一、年度：內政部核定年度(以核定函日期為準)。

二、決算金額：按中央補助款、地方配合款決算後實際金額。

三、中央補助款已請款金額：依發生權責數向內政部營建署請領之補助款金額(不含地方配合款)。

四、賸餘款：中央補助款請款金額－決算金額。

五、整合與協助提案

 A類：主動協助所有權人成立公寓大廈管理委員會或都市更新會提案申請，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣五十萬元。

B類：協助已成立公寓大廈管理委員會或都市更新會提案申請，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣三十萬元。

 C類：協助已成立公寓大廈管理委員會之社區，尋求都市更新事業機構，並以整建或維護方式實施都市更新事業，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約者，補助新臺幣十萬元。

單位：新臺幣/千元

附件六 ______年度中央都市更新基金補助辦理自主更新申請案—執行成果報告要件檢核表

地方主管機關  填寫日期  承辦人  單位主管

應備文件 內容
地方主管機關填寫

確認後勾選 說明(不符合原因)

一

協助提

案申請

補助計

畫

規劃

設計

執行成果報告書及光碟各 3份（執行成果報告含附件應燒錄於光碟內，檔

案應為 word格式，附件檔案可為 PDF格式）。

內政部核定補助計畫及核定補助函

公寓大廈管理委員會或更新會立案證明（無則免附）

協助住戶尋求都市更新事業機構以整建維護方式實施都市更新事業計

畫，並協助完成簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約之證明文件（無則免

附）

委託契約書

其他足以代表具體成果之資料（如住戶參與都市更新意願之證明文件等）

補助經費項目明細

各期撥款經費核銷單據

二
自主更新人才培

訓計畫

執行成果報告書及光碟各 3份（執行成果報告含附件應燒錄於光碟內，檔

案應為 word格式，附件檔案可為 PDF格式）。

內政部核定補助計畫及核定補助函

會議出席狀況（含參與對象、人數）

課程表

課程內容、講義或簡報

活動照片

學員簽到

會議檢討改善措施

其他足以代表具體成果之資料（如綜合座談意見綜整等）

補助經費項目明細

各期撥款經費核銷單據

地方都市更新法規訂定或修訂成果及自主更新手冊（無則免附）

歷年補助計畫專案管理成果、輔導以前年度核定案之補助對象與專業團

隊簽訂擬訂都市更新事業計畫委託契約執行成果（無則免附）

駐府專案人員法令諮詢或自主更新服務站服務成果（無則免附）

自主更新網站建置或維護成果（無則免附）